
                                                     

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 

                                                   РЕШЕНИЕ 

    9 августа 2024 года                         № 71 - 13 

                                              Санкт-Петербург 

 

              Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты 

        Муниципального Совета внутригородского муниципального    

     образования города федерального значения Санкт - Петербурга 

муниципальный округ Звездное седьмого созыва по многомандатному   

         избирательному округу№ 2 Володько Инны Юрьевны 

 

   На основании письменного личного заявления Володько Инны Юрьевны, 

зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт - Петербурга муниципальный округ Звездное седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу№ 2, о снятии своей кандидатуры, 

руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 

года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Решением 

Территориальной избирательной комиссией № 48 от 20 июня 2024 года № 60 

- 2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии 

многомандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4 по выборам депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное седьмого  созыва », Территориальная избирательная комиссия № 48,  

 



решила: 

        1.Аннулировать регистрацию кандидата Володько Инны Юрьевны на 

выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального  образования города федерального значения                   

Санкт - Петербурга муниципальный округ Звездное седьмого созыва по 

многомандатному  избирательному округу№ 2. 

        2.Направить письменное указание в дополнительный офис №9055/01925 

Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк о прекращении с 9.08.2024. 

расходных операций по специальному избирательному счету, открытому 

кандидатом Володько Инной Юрьевной. 

        3. Направить копию настоящего решения Володько Инне Юрьевне,  

в участковые избирательные комиссии № 1325 - 1353, 1361 - 1366, 2461, 2462. 

        4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 48. 

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 48                          

А. А. Доильницына. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 48 

 

 

 

А.А. Доильницын 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 48 

 

     Е.А. Самойленко 

 


